СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Двадцать седьмое внеочередное заседание

РЕШЕНИЕ № 27-2
от 21 ноября  2022 года

О назначении в состав конкурсной комиссии для проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области

В соответствии с  частью 2.1  статьи 36 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 16 Закона Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», частью 2 статьи 23 Устава муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района, пунктом 6 положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области и избрания на должность главы муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области», утвержденное решением Совета депутатов от 21.11.2022 № 26-2, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области:
1.Нурмухамедову С.М.
2.Баймагамбетова А.Б.
3. Проша В.Д.
4. Желкайдарову И.И.

2.Уведомить главу Домбаровского района Блажко В.П. о начале процедуры формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области и предложить ему назначить четверых ее членов в установленном порядке.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной и молодежной политики, физкультуры, спорту.

4.Решение вступает в силу после его подписания.

	Председатель Совета депутатов                      муниципального образования Красночабанский сельсовет

С.М.Нурмухамедова

	ВРИО главы муниципального образования Красночабанский сельсовет

Б.Ж. Калабаева